

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 06.03.2012

Strana: 1

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20120001	36175706	Bytový podnik Trebišov s.r.o.	Puškinova 277/18, Trebišov		03.01.2012	Nevybavená	
						Spolu (s DPH)	0.00
20120002	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		03.01.2012	Vybavená	
		1 HDD 200 - HDD 320GB AAJS SATAII/300 7200		1.00		87.6000	87.60
		2 ZDR 15 - Zdroj Fortron 300W		1.00		30.0000	30.00
						Spolu (s DPH)	117.60
20120003	36607258	FOXCORP s.r.o.	Slovenská 255/8, Trebišov		03.01.2012	Vybavená	
		1 nákup a polozenie PVC podlahy		18.00	m2	14.8300	266.94
						Spolu (s DPH)	266.94
20120004	35936495	COM-KLIMA, s.r.o.	Cukrovarská 32/2, Trebišov		04.01.2012	Vybavená	
		1 Teknopoint DKV-12H Inverter		1.00		804.9900	804.99
						Spolu (s DPH)	804.99
20120005	32521995	Ing. Martin Hromják	Plzenská 91, Košice		10.01.2012	Vybavená	
						Spolu (s DPH)	0.00
20120006		Sarvaš Ladislav	Majerská86, Michalany		10.01.2012	Vybavená	
						Spolu (s DPH)	0.00
20120007		Gore Gejza	Parková 3366/8, Trebišov		10.01.2012	Nevybavená	
						Spolu (s DPH)	0.00
20120008	41832680	Ing. Anna Cifraničová	Fučíkova 649/26, Poltár		10.01.2012	Vybavená	
		1 vyhotovenie znal. posudku		1.00		55.0000	55.00
						Spolu (s DPH)	55.00
20120009	10798706	Sklenárstvo - Jozef Hrubovčák	Čsl.armády 1305/68, Trebišov		10.01.2012	Vybavená	
		1 zasklenie		1.00		160.0000	160.00
						Spolu (s DPH)	160.00
20120010	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		10.01.2012	Vybavená	
		1 USB kľúč 4 GB		10.00	kusov	7.0000	70.00
						Spolu (s DPH)	70.00
20120011	36202908	K-PRINT, s.r.o.	Slov.nár.povstania 1944/91, Trebišov		11.01.2012	Nevybavená	
						Spolu (s DPH)	0.00
20120012	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		12.01.2012	Vybavená	
		1 CPU 229 - CPU AMD Athlon X2 245 socAM3		1.00		69.0000	69.00
		2 MB 424 - MB ASUS M5A78L/USB AM3+		1.00		48.0000	48.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 06.03.2012

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		3 RAM 360 - DDR 2 GB 1333MHz CL9 KINGSTON		1.00		13.0000	13.00
		4 KLP 04/8809 - kábel patch 5m		1.00		3.6000	3.60
						Spolu (s DPH)	133.60
20120013	00735671	Tlačiareň MV SR Bratislava	Sklabinská 1, Bratislava 35		12.01.2012	Vybavená	
		1 Osvedčovacia kniha I. (listina)		1.00		9.6200	9.62
		2 Osvedčovacia kniha II. (podpis)		2.00		9.6200	19.24
		3 Žiadosť o uzavretie manželstva		200.00		0.0478	9.56
						Spolu (s DPH)	38.42
20120014	31681051	Mevako s.r.o. Rožňava	Krátka574, Brzotín		13.01.2012	Nevybavená	
		1 plastová nádoba 0004 120 L		100.00	kusov	15.4000	1 540.00
		2 plastový kontajner na sep.zber 1 100 L		5.00	kusov	156.0000	780.00
						Spolu (s DPH)	2 320.00
20120015	10798706	Sklenárstvo - Jozef Hrubovčák	Čsl.armády 1305/68, Trebišov		16.01.2012	Nevybavená	
						Spolu (s DPH)	0.00
20120016	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		16.01.2012	Vybavená	
		1 SAM 71 - Toner SAMSUNG ML-2150D8		1.00		138.0000	138.00
		3 HPCE505X R - Toner HP LaserJet P2055X renovovaný		2.00		43.2000	86.40
		4 SAM 72 - Toner SAMSUNG ML 1710D3 3K		1.00		84.0000	84.00
		5 T X WC M20 - Toner Xerox WC M20/M20i C20		1.00		64.8000	64.80
						Spolu (s DPH)	373.20
20120017	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		16.01.2012	Vybavená	
		1 HPCC364X - Toner HP LJ P4015,4510		1.00		262.8000	262.80
						Spolu (s DPH)	262.80
20120018	30240611	Michal Bodnár BODY	SNP 696/162, Trebišov		17.01.2012	Vybavená	
		1 umelohmotné vrecia		100.00	kusov	0.5600	56.00
						Spolu (s DPH)	56.00
20120019	36175706	Bytový podnik Trebišov s.r.o.	Puškinova 277/18, Trebišov		17.01.2012	Nevybavená	
						Spolu (s DPH)	0.00
20120020	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		17.01.2012	Vybavená	
		1 Toner KMI Bizhub TN211 OEM		1.00		58.1500	58.15
						Spolu (s DPH)	58.15
20120021	10812717	Ing. Michal Timko REMPO	Bukurešťská 29, Košice		18.01.2012	Vybavená	

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 06.03.2012

Strana: 3

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		1 pracovná obuv 40		40.00		21.9960	879.84
		2 pracovná obuv		20.00		22.0080	440.16
		3 solvina		10.00		1.2000	12.00
						Spolu (s DPH)	1 332.00
20120022	31439446	Dräger Slovensko, s.r.o.	Radlinského40a, Piešťany		18.01.2012	Vybavená	
		1 Prvotné overenie Alkotest - cena s DPH		1.00		239.4000	239.40
						Spolu (s DPH)	239.40
20120023	31439446	Dräger Slovensko, s.r.o.	Radlinského40a, Piešťany		18.01.2012	Vybavená	
		1 ALCOTEST 7510 Classic vrátane 4 ks NiMHy batérií		1.00		1197.6000	1 197.60
		2 SIEŤOVÝ ZDROJ 600MA/11V		1.00		84.0000	84.00
		3 NÁUSTOK Classic 7410/7510 1 bal = 25 ks je v cene zostavy		1.00		0.0000	0.00
		4 MOBILE PRINTER vrátane 4 ks alkali batérií		1.00		555.6000	555.60
		5 TERMOPAPIER PRE MOB. TLAČ. (5ks)		1.00		13.2000	13.20
		6 KUFRIK NA ALKOTEST 7410 odolný kufrik na celý komplet.		1.00		110.4000	110.40
		7 PC-mini USB-Kábel pre sťahovanie dát do PC		1.00		6.3000	6.30
						Spolu (s DPH)	1 967.10
20120024	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		19.01.2012	Vybavená	
		1 HP ProBook 4530s/15,6/i5-2430/4G/640/DVD/ATI/B/7HP		1.00		677.8100	677.81
						Spolu (s DPH)	677.81
20120025	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		23.01.2012	Vybavená	
		1 MS 92 - MS Office pre podnikat. 2010 32/64bit		1.00		225.0000	225.00
						Spolu (s DPH)	225.00
20120026	17271193	Peter Snižik	Jána Husal 732, Trebišov		24.01.2012	Nevybavená	
						Spolu (s DPH)	0.00
20120027	34275223	Jozef Bajus LOBA	Severná 1977/1, Trebišov		24.01.2012	Vybavená	
						Spolu (s DPH)	0.00
20120028	46053930	Marián Hipp	Hodvábna 2275/18, Trebišov		24.01.2012	Vybavená	
						Spolu (s DPH)	0.00
20120029	30240581	Andrej Matijko MATO	L.Svobodu 3601/9, Trebišov		25.01.2012	Vybavená	
		1 podstavec pod PC bedňu		5.00		19.0000	95.00
						Spolu (s DPH)	95.00
20120030	43420427	Anna Kocanová - JK-MONT profi	Palárikova 209/14, Trebišov		26.01.2012	Vybavená	

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						Spolu (s DPH)	0.00
20120031	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		26.01.2012	Vybavená	
		1 kábel VGA 15 m		1.00		28.8000	28.80
		2 držiak projektora MP 020 - strieborný		1.00		37.8000	37.80
		3 plátno NOBO - electric - screen 192x144 /9799741500/		1.00		260.0000	260.00
		4 projektor NEC - LCD M350X - 3500lm		1.00		1025.0000	1 025.00
						Spolu (s DPH)	1 351.60
20120032	43420427	Anna Kocanová - JK-MONT profi	Palárikova 209/14, Trebišov		26.01.2012	Vybavená	
		1 inter.vertik.žalúzie		1.00		180.0000	180.00
						Spolu (s DPH)	180.00
20120033		Selecký Július	Slov.nár.povstania 1864/139, Trebišov		26.01.2012	Nevybavená	
						Spolu (s DPH)	0.00
20120034	14337037	Pavol Benetin-ALFA TRONIK	Čsl.armády 3507/38, Trebišov		27.01.2012	Nevybavená	
						Spolu (s DPH)	0.00
20120035	46053930	Marián Hipp	Hodvábna 2275/18, Trebišov		27.01.2012	Nevybavená	
						Spolu (s DPH)	0.00
20120036	00188433	Technické služby mesta Trebišov	Stavebná 2165/2, Trebišov		27.01.2012	Vybavená	
						Spolu (s DPH)	0.00
20120037	33150699	Ing. Anna Manojlovičová	M.R.Štefánika 3207/50, Trebišov		30.01.2012	Vybavená	
		1 obed		25.00	kusov	3.0000	75.00
						Spolu (s DPH)	75.00
20120038	36391000	DOXX - Stravné lístky, spol s r.o.	Kálov 356, Žilina		30.01.2012	Vybavená	
		1 stravné lístky		2 600.00	kusov	3.0000	7 800.00
						Spolu (s DPH)	7 800.00
20120039	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		30.01.2012	Vybavená	
		1 UPS 73 Ochrana prepäťová Manhattan 6z/3m		1.00		6.0000	6.00
		2 HPCB436A R - Toner HP 36A LJ P1505,1120,1522n renovácia		1.00		30.0000	30.00
						Spolu (s DPH)	36.00
20120040	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		30.01.2012	Vybavená	
		1 HP6000 R - Toner HP CLJ 2600 black renov.		1.00		34.8000	34.80
						Spolu (s DPH)	34.80
20120041	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		30.01.2012	Vybavená	

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 06.03.2012

Strana: 5

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		1 HP7553A R - Toner HP LJ P2015 3000str. renov.		1.00		36.0000	36.00
						Spolu (s DPH)	36.00
20120042	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		30.01.2012	Vybavená	
		1 T C FX-10 R - Toner CANON FX-10 renovácia		1.00		31.2000	31.20
						Spolu (s DPH)	31.20
20120043	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		30.01.2012	Vybavená	
		1 HPCE505X R -Toner HP LaserJet P2055X renovovaný		3.00		43.2000	129.60
		2 BA 06 -UPS W Batéria náhrada RBC2		1.00		38.4000	38.40
		3 T C 703 R_ Toner CANON LBP2900 (703) renov.		1.00		30.0000	30.00
		4 KAB 40/8252 - Kábel napájací 220V		2.00		3.6000	7.20
		5 KLP 03/8863 - kábel patch 3m		1.00		3.0000	3.00
		6 MECH 215 - Mechanika DVDRW/RAM SONY AD-724OS		2.00		20.0000	40.00
		7 DF 195 - 16GB SDHC KINGSTON		1.00		19.2000	19.20
		8 HP2612A R/7630 - Toner HP LJ 1010ctg renov.		1.00		30.0000	30.00
		9 VENT 02 - Ventilátor 40x40mm		3.00		1.8000	5.40
						Spolu (s DPH)	302.80
20120044		Ostrožovič Ondrej	Alexandra Dubčeka 3567/11, Trebišov		30.01.2012	Vybavená	
		1 vypracovanie znal.posudku		1.00		425.0000	425.00
						Spolu (s DPH)	425.00
20120045	34275193	Radomír Hatalovský - R.H.- MUSIC	T.G.Masaryka 1811/31, Trebišov		31.01.2012	Vybavená	
						Spolu (s DPH)	0.00
20120046	36525685	SABRINA MODELLE s.r.o.	Pri Podlužianke 3, Levice		03.02.2012	Nevybavená	
						Spolu (s DPH)	0.00
20120047	10812717	Ing. Michal Timko REMPO	Bukureštská 29, Košice		06.02.2012	Vybavená	
		1 Ajax		24.00	kusov	2.4500	58.80
		2 Tekuté mydlo 1L		24.00	kusov	1.3600	32.64
		3 Mydlo toaletné 100g		30.00	kusov	0.3500	10.50
		4 Savo Glanz tekutý piesok		24.00	kusov	1.9000	45.60
		5 Osviežovač vzduchu gel		50.00	kusov	1.1000	55.00
		6 Osviežovač vzduchu spray		24.00	kusov	1.4600	35.04
		7 Spray proti prachu		12.00	kusov	3.3500	40.20

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 06.03.2012

Strana: 6

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		8 Fixinela		24.00	kusov	1.4000	33.60
		9 Rukavice gumenné		40.00	kusov	0.6600	26.40
		10 Hubka na riad		20.00	kusov	0.1700	3.40
		11 Indulona nechtikova		24.00	kusov	1.6700	40.08
		12 Pur 1L		10.00	kusov	1.6300	16.30
						Spolu (s DPH)	397.56
20120048	35544619	Materská škola	Komenského 1964/11, Trebišov		08.02.2012	Vybavená	
		1 poskytnuté stravovanie		379.00		8.8000	3 335.20
						Spolu (s DPH)	3 335.20
20120049	46053930	Marián Hipp	Hodvábna 2275/18, Trebišov		08.02.2012	Vybavená	
						Spolu (s DPH)	0.00
20120050	10792848	Andrej Timko Ing. TA-TRANS	M.R.Štefánika714, Trebišov		08.02.2012	Nevybavená	
		1 občerstvenie		383.00		2.0000	766.00
						Spolu (s DPH)	766.00
20120051	36338354	Getos, s.r.o.	Zlatovská 31, Trenčín		08.02.2012	Vybavená	
		1 známka pre psa		100.00	kusov	1.3000	130.00
						Spolu (s DPH)	130.00
20120052	14304571	Ing. Maščuk Marián	Patrovská6, Banská Štiavnica		09.02.2012	Vybavená	
						Spolu (s DPH)	0.00
20120053	31231012	Alžbeta Ivaňová PROTEXT	M.R.Štefánika 1941/18, Trebišov		10.02.2012	Vybavená	
						Spolu (s DPH)	0.00
20120054	35541075	Základná škola	Komenského 1962/8, Trebišov		15.02.2012	Vybavená	
						Spolu (s DPH)	0.00
20120055	36587656	LUPO-GEO s.r.o.	Jána Husa 1460/23, Trebišov		16.02.2012	Vybavená	
		1 Geodetické podklady č. 3658765-4/2012		1.00		158.4000	158.40
		2 Geodetické podklady č. 3658765-6/2012		1.00		158.4000	158.40
						Spolu (s DPH)	316.80
20120056	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		16.02.2012	Vybavená	
		1 HDD 253 - HDD 500GB SAMSUNG 2,5" ext.		1.00		72.0000	72.00
						Spolu (s DPH)	72.00
20120057	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		16.02.2012	Vybavená	
		1 HP6000 R - Toner HP CLJ 2600 black renov.		2.00		36.0000	72.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		2 SAM 45 - Toner SAMSUNG CLP-310 C,M,Y,K		1.00		139.0000	139.00
		3 X113R00671 - Valec Xerox WC M20		1.00		68.4000	68.40
		4 OBAL 11 - Obálka na CD/100ks nelep.		60.00		0.0600	3.60
		5 CD 294 - CD-R VERBATIM spindle/10ks DTL 25X		50.00		0.2300	11.50
		6 CD 129/8207 - DVD-R VERBATIM ceke/10ks 4,7GB		10.00		0.2600	2.60
Spolu (s DPH)							297.10
20120058	36587656	LUPO-GEO s.r.o.	Jána Husa 1460/23, Trebišov		16.02.2012	Vybavená	
		1 Zameranie teplovodov		1.00		716.8800	716.88
Spolu (s DPH)							716.88
20120059	45346607	HANEL s.r.o.	Volgogradská 13, Prešov		17.02.2012	Vybavená	
		1 vlajka		20.00	kusov	17.0000	340.00
Spolu (s DPH)							340.00
20120060	33157804	Ing. Ondrej Ostrožovič REALINVEST	M.R.Štefánika 1755/31, Trebišov		20.02.2012	Nevybavená	
		1 vypracovanie projektovej dokumentácie		1.00		1700.0000	1 700.00
Spolu (s DPH)							1 700.00
20120061	10798960	TERMOS, Jozef Poľacký	M.R.Štefánika 1805/2, Trebišov		15.02.2012	Vybavená	
Spolu (s DPH)							0.00
20120062	36588041	IURISTICO s.r.o.	Štefánikova26, Košice		21.02.2012	Vybavená	
Spolu (s DPH)							0.00
20120063	36750204	ASANÁCIA ŽILINA S.R.O.	Ružová1637, Žilina		21.02.2012	Nevybavená	
Spolu (s DPH)							0.00
20120064	10812717	Ing. Michal Timko REMPO	Bukurešťská 29, Košice		21.02.2012	Vybavená	
		1 obuv pracovná		20.00	kusov	21.9960	439.92
		2 vesta reflexná		120.00	kusov	2.1600	259.20
		3 rukavice pracovné		120.00	kusov	2.6040	312.48
		4 indulona		121.00	kusov	1.5600	188.76
		5 solvina		77.00	kusov	1.2000	92.40
		6 solvina		33.00	kusov	1.1880	39.20
Spolu (s DPH)							1 331.96
20120065	31697496	VETERINÁRIUS, spoločnosť s ručením obmedzeným Trebišov	Mestský park 262/66, Trebišov		22.02.2012	Vybavená	
Spolu (s DPH)							0.00
20120066	45346607	HANEL s.r.o.	Volgogradská 13, Prešov		23.02.2012	Nevybavená	

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 06.03.2012

Strana: 8

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		1 obaly		100.00	kusov	1.1600	116.00
						Spolu (s DPH)	116.00
20120067	34312536	Ing. Tibor Petrik APU	Mierová14, Stará Ľubovňa.		23.02.2012	Nevybavená	
						Spolu (s DPH)	0.00
20120068	31439446	Dräger Slovensko, s.r.o.	Radlinského40a, Piešťany		23.02.2012	Nevybavená	
		1 náustky, objed. č. 2476004		500.00	kusov	0.1920	96.00
		2 nabíjací kábel do auta - obj. č. 8320252		1.00	kusov	54.0000	54.00
		3 temopapier pre mobilnú tlačiareň obj. č. 8319002		10.00	kusov	13.2000	132.00
						Spolu (s DPH)	282.00
20120069	36202908	K-PRINT, s.r.o.	Slov.nár.povstania 1944/91, Trebišov		27.02.2012	Nevybavená	
		1 I. diel		25.00	kusov	8.1000	202.50
		2 II. diel		25.00	kusov	6.0000	150.00
		3 III. diel		25.00	kusov	4.9000	122.50
						Spolu (s DPH)	475.00
20120070	36202908	K-PRINT, s.r.o.	Slov.nár.povstania 1944/91, Trebišov		27.02.2012	Nevybavená	
						Spolu (s DPH)	0.00
20120071	36391000	DOXX - Stravné lístky, spol s r.o.	Kálov 356, Žilina		27.02.2012	Nevybavená	
		1 stravné lístky		2 600.00	kusov	3.0000	7 800.00
						Spolu (s DPH)	7 800.00
20120072	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		28.02.2012	Vybavená	
		1 KLP 13 - Kábel patch STP 2m		20.00		3.6000	72.00
		2 KLP 03/8863 - kábel patch 3m		5.00		4.2000	21.00
		3 MECH 215 - Mechanika DVDRW/RAM SONY AD-7240S		2.00		21.6000	43.20
		4 ZDR 17 - Zdroj Fortron 350W		2.00		30.0000	60.00
		5 HDD 115 - HDD 320GB WD 7200/8MB		2.00		75.6000	151.20
		6 KAB 60/8253 - Kábel predlžovací napájací 220V		2.00		3.6000	7.20
						Spolu (s DPH)	354.60
20120073	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		28.02.2012	Vybavená	
		1 MYS 290 - Myš Microsoft Wireless 3000v2 usb		1.00		15.0000	15.00
		2 KLA 113 - Klávesnica Microsoft Comfort Curve USB		1.00		16.8000	16.80
						Spolu (s DPH)	31.80

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20120074	31656544	IKARO s.r.o. 1 T K 7022 - Toner K 7022, 7130, 7222, 7228 (TN301K)	Okružná 32, Prešov	1.00	28.02.2012	Vybavená 99.9800	99.98
						Spolu (s DPH)	99.98
20120075	36202908	K-PRINT, s.r.o. 1 volebný okrsok	Slov.nár.povstania 1944/91, Trebišov	19.00	28.02.2012	Nevybavená 10.0000	190.00
						Spolu (s DPH)	190.00
20120076	31656544	IKARO s.r.o. 1 HPCC364 R - Toner HP LJ P4014,4015,4510 renov.	Okružná 32, Prešov	1.00	29.02.2012	Nevybavená 147.6000	147.60
						Spolu (s DPH)	147.60
20120077	31656544	IKARO s.r.o. 1 MON 449 - Monitor 19" SAMSUNG SM E1920N 2 KAR 41 - Router NETGEAR 4-port web safe 3 RAM 216 - DDR2 2 GB 667MHz Kongston 4 RAM 360 - DDR3 2GB 1333MHz CL9 KONGSTON 5 MAS 331 - Myš Microsoft Wireless 1000 opt. usb	Okružná 32, Prešov	1.00 1.00 1.00 1.00 1.00	01.03.2012	Nevybavená 93.6000 30.0000 28.8000 13.2000 15.0000	93.60 30.00 28.80 13.20 15.00
						Spolu (s DPH)	180.60
20120078	36760901	BAMARA s.r.o. 1 palivové drevo	Pod Brehom 221/51, Brehov	447.00	02.03.2012	Nevybavená 23.0000 m3	10 281.00
						Spolu (s DPH)	10 281.00
20120079	31654606	ŠIMKOVIČ-PROTEKTOR spoločnosť s ručením obmedzeným 1 nákup protektorovaných pneumatik na služobné mot. vozidlo AVIA 21.FS TV567AH	Kollárova15, Sečovce	4.00	02.03.2012	Nevybavená 72.2520	289.01
						Spolu (s DPH)	289.01
20120080	36183113	AUMO, s. r. o. Trebišov 1 nákup autolekárníčky, žiaroviek, lana a ďalšieho príslušenstva pre služobné motorové vozidlo AVIA 21	Berehovská3432, Trebišov	1.00	02.03.2012	Nevybavená 0.0000	0.00
						Spolu (s DPH)	0.00
20120081	43420427	Anna Kocanová - JK-MONT profi 1 vyhotovenie a montáž žalúzií pre kanceláriu č.305 v budove MsÚ Trebišov	Palárikova 209/14, Trebišov	1.00	02.03.2012	Nevybavená 180.0000	180.00
						Spolu (s DPH)	180.00
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	49 356.50